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ExxonMobil lanseeraa uudet etiketit Mobil 1 -tuotteille 
Yhtenäiset etiketit helpottavat asiakkaita löytämään oikean voiteluaineen  

 
ExxonMobil lanseeraa uudet tuote-etiketit kaikkiin Mobil 1 -moottoriöljyihin. Uudet etiketit tuovat selkeästi 
esille jokaisen öljyn hyödyt ja viskositeettiluokitukset. Ne tarjoavat asiakkaille yksinkertaisemman tavan 
tunnistaa oikea voiteluaine. Suomessa uudet etiketit otetaan käyttöön kaikissa Mobil 1 -tuotteissa 
helmikuun puolesta välistä alkaen.  
 
Täyssynteettisinä voiteluaineina Mobil 1 -tuotteet tarjoavat erinomaista suojaa lähes kaikentyyppisille 
ajoneuvoille kaikissa ajo-olosuhteissa. Uudet tuote-etiketit yhtenäistävät Mobil 1 -tuotevalikoimaa. 
Pakkauksesta selviää yhdellä vilkaisulla, mitkä ovat Mobil 1 -moottoriöljyn hyödyt, ja kuinka ne kohtaavat 
kuljettajan tarpeet:  
 

• Mobil 1 New Life 0W-40  auttaa pitämään moottorit suorituskykyisinä jopa 200 000 ajokilometrin 
jälkeen. Mobil 1 New Life 0W-40 on suunniteltu antamaan nopeampi suoja käynnistyksen 
yhteydessä, mikä vähentää moottorin kulumista ja karstoittumista myös äärimmäisissä ajo-
olosuhteissa. 

• Mobil 1 Peak Life 5W-50  – uuden etiketin myötä aikaisemmin Rally Formula -tuotenimellä 
tunnettu tuote muuttaa nimensä Peak Lifeksi. Koostumus säilyy samana. Mobil 1 Peak Life 5W-
50 suojaa moottoreita kulumiselta estämällä aktiivisesti karstan ja lian kerääntymistä. Tämä 
mahdollistaa pitkän käyttöiän ja moottorin pysymisen puhtaana.  

• Mobil 1 ESP Formula 5W-30  vähentää karstan ja lian kerääntymistä moottoriin. Öljy on 
suunniteltu uudenaikaisille diesel- ja bensiinikäyttöisille ajoneuvoille, ja lisäksi se on tehty täysin 
yhteensopivaksi uusimpien hiukkassuodattimien sekä katalysaattoreiden kanssa. 

• Mobil 1 Fuel Economy 0W-30  sopii uudenaikaisille moottoreille, jotka vaativat matalan 
viskositeetin moottoriöljyä. Mobil 1 Fuel Economy 0W-30:n mahdollistaa alhaisemman 
polttoaineenkulutuksen. Se täyttää tai jopa ylittää ACEA A5/B5 -luokan vaatimukset 

 
Kansainvälinen etikettituottajien yhdistys FINAT julisti Mobil 1 New Life -etiketin voittajaksi järjestämänsä 
etikettikilpailun kahdessa eri sarjassa: markkinointi ja loppukäyttäjät. Tuomaristo kuvaili Mobil 1 New Life 
-etikettejä selkeiksi. Niiden sanottiin olevan arvovaltaisia ja viestivän laadusta. Tuomariston mielestä 
myös etikettien mielenkiintoisesti suunniteltu tausta erottaa ne normaaleista öljytuotteista, ja kilpa-auton 
kuva tuo entistä enemmän uskottavuutta. 
 
Uudet etiketit auttavat autoilijoita eri puolilla maailmaa valitsemaan heille parhaiten soveltuvan öljyn. 
Uusien etikettien lanseeraus tapahtuu nyt, kun yhä useammat autoilijat ja autojen moottorit vaativat 
synteettisiä voiteluaineita, ja ymmärrys voiteluaineiden merkityksestä suorituskyvylle on kasvanut. Lisää 
tietoa Mobil 1:n tuotevalikoimasta löytyy osoitteesta http://www.mobil1.fi. 
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Mobil 1 
 
Maailman johtava synteettinen moottoriöljy, Mobil 1, sisältää kulumisenestoteknologiaa, joka tarjoaa 
perinteisiä moottoriöljyjä parempaa suorituskykyä. Tämä teknologia auttaa Mobil 1 -moottoriöljyjä 
täyttämään useimpien autonvalmistajien tiukimmat standardit ja tarjoamaan moottorille poikkeuksellista 
suojaa kulumista vastaan kaikissa olosuhteissa. Mobil 1 kiertää moottorissa nopeasti äärimmäisissä 
lämpötiloissa ja suojaa kriittisiä osia. Mobil1 -tuotteet on suunniteltu parantamaan moottorin 
suorituskykyä ja pidentämään sen käyttöikää. Lisätietoja: http://www.mobil1.fi.  
 
 


